ab obediencia ipsius domini nostre pape subtracti minuere, usurpare et

occupare non sine divina offensa conantur, quantum in eis est; idcirco

dominus noster papa protestatus fuit et protestatur, quod talis renun-

10 ciacio, etiamsi per instrumenta publica vel aliam scripturam manu sua

roboratam apareat de eadem, nullius sit roboris vel momenti nec firmi-

tatem aliquam obtineat, pro eo quia, si talem renunciacionem contingat

per eum fieri, ipsam faciet et concedet invitus contra voluntatem suam
ac per metum propter comminaciones et pericula supradicta, que in

15 promptu iminent sibi et suis, si predicta, que ab eo requirunt, deneget

aut concedere quovis modo recuset.

De quibus quidem protestacionibus et omnibus predictis dictus

dominus noster papa B. XIII mandavit et requisivit fieri unum vel

plura publicum seu publica instrumenta per me notarium infrascriptum.

20— Acta fuerunt hec in camera turris, sie communiter appellata, infra

dictum palacium apostolicum Avinionense, in qua idem dominus noster

papa tunc existebat, anno, die, mensse, indictione et pontificatu quibus

supra, presentibus venerabilibus viris fratre Ieronimo de Ocbon monacho
monasterii Sublacensis et Petro Garcesi de Carmyena bachallario in

25 decretis [coniugato vjeino Darocensi] 1 Cesaraugustane diocesis , fami-

liaribus ipsius domini nostri pape, testibus ad premissa vocatis, specia-

liter rogatis.

In nomine domini, amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunetis pateat evidenter, quod sub anno a nativitate domini M°CCC XC°

30nono, indictione VII et mense iunii die XI, pontificatus sanetissimi in

Christo patris et domini nostri domini B. divina providencia pape XIII

anno V, idem dominus noster papa B. audita missa sua in capella

saneti Michaelis [que est iuxta cameram , ubi dormire consuevit] 2
,

presentis palacii apostolici Avinionensis
,
presentibus me notario et te-

35 stibus infrascriptis, quibus ante omnia, tactis per nos suis sacris manibus,

1 Dies wurde nachträglich unterstrichen und folglich getilgt.

2 Unterstrichen, also getilgt; vgl. übrigens über diese topographische

Angahe meine Historia bibliothecae Rom. Pont. I, 687. 702 s., 706.
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secretum super infra contentis imposuit, propter pericula, que sibi et

suis, si ista ad aures emulorum pervenirent, in promptu iminent, dixit

et asseruit, quod noviter abbas Sancti Michaelis in Periculo Maris et

magister Egidius de Campis , nuncii et ambaxiatores missi ex parte